
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №1» города  Ачинска Красноярского края 

     

П Р И К А З 
 

 «02» августа  2016г.                                                                                                       № 169 -д 

 

 

«Об утверждении показателей деятельности МОУ Лицей №1 г. Ачинска,  

подлежащих самообследованию,  

по состоянию на 01 августа 2016 года»  

 

       В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом  Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить показатели деятельности МОУ Лицей №1 г. Ачинска, подлежащих 

самообследованию, по состоянию на 01 августа 2016г. (далее – показатели деятельности) 

(приложение №1). 

2. Утвердить показатели деятельности МОУ Лицей №1 г. Ачинска, подлежащих 

самообследованию, в динамике за три учебных  года (приложение №2). 

3. Утвердить аналитическую записку по показателям деятельности МОУ Лицей №1 г. 

Ачинска, подлежащих самообследованию  (приложение №3). 

4. Предоставить показатели деятельности учредителю - в управление образования 

Администрации города Ачинска.  

Срок  - до 30.08.2016г., ответственный – С.Ю. Спивак, директор. 

5. Разместить показатели деятельности  на официальном сайте лицея.  

Срок – до 30.08.2016г., ответственный – Л.В. Попова, заместитель директора по УВР. 

6.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

          

 

                   Директор:                                                                                            С.Ю. Спивак 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


